UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2044/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 19 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 1858/QĐ-UBND NGÀY 27 THÁNG 9 NĂM 2012 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Do sơ suất trong khâu đánh máy văn bản, Uỷ ban nhân dân tỉnh đính chính sai sót trong Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh như sau:

1. Tại phần căn cứ thứ ba:

- Đã viết là: Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BCT ngày 05 tháng 01 năm 2010…

- Nay sửa lại là: Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BCT ngày 05 tháng 5 năm 2010…

2. Tại phần căn cứ thứ tư:

- Đã viết là: Căn cứ Quyết định số 4021/UBND-KTN…

- Nay sửa lại là: Căn cứ Công văn số 4021/UBND-KTN…

3. Tại Điểm b, Khoản 4, Điều 1:

- Đã viết là: Vốn từ các nguồn khác (vốn doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh, vốn PDI, vốn hỗ trợ của các tổ chức trong chiếm khoảng 75%...

- Nay sửa lại là: Vốn từ các nguồn khác (vốn doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh, vốn FDI, vốn hỗ trợ của các tổ chức trong và ngoài nước) chiếm khoảng 75%...

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt Quy hoạch phát triển thương mại tỉnh Bến Tre giai đoạn 2011-2020, tầm nhìn đến năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu